

. بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره رویدادهای اخیر در ایران

. تهران، ایرنا، ۲۸ فروردین ۱۳۷۹ برابر با ۱۶ آوریل ۲۰۰۰

. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز گذشته (شنبه) در خصوص مسائل و رویدادهای اخیر در ایران بیانیه‌ای صادر کرد.

. در بخشی از این بیانیه که همزمان با روز عاشورای حسینی منتشر شد، آمده است، همانگونه که مولایمان فرموده از مردم گلایه‌ای نیست، اگر اشکالی بوده و هست از خواص است، همانان که در حوادث تلخ و عبرت انگیز تاریخ، انگشت اتهام متوجه آنهاست.

. در ادامه این بیانیه خاطر نشان شده است، این مجاهدان راه خدا که شبه نظامی شان می‌نامند، چریکهای خانه بدوش عدالت و مرغ آمین سحرگاه تاریخ ایران و جهانند.

. در این بیانیه تاکید شده است، آنگاه که زمانش فرا رسد، دشمنان ریز و درشت صدای پتک را در فضای مجمله خود چنان حس خواهند کرد که برای همیشه از توطئه و خیانت باز مانند.

. متن کامل بیانیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است.

. بسم الله الرحمن الرحيم

. مردم مسلمان، آزاده و سرافراز ایران

. با قلبهایی آکنده از اندوه، مصیبت بزرگ شهادت مظلومانه امام حسین علیه السلام را به شما رهروان پاکباخته راه خونین عاشورای حسینی تسلیت عرض می‌کنیم .

. از یک نگاه "عاشورا" نقطه التفاء دوستی‌های ناقص و دشمنی‌های کامل و واقعیت ممتدی است که محصول بیعت‌های سطحی و عداوت‌های عمیق است و از این رو باید عاشورا را که نه جزئی از تاریخ، که کل تاریخ دانست. عاشورا همچون بسیاری حوادث صدر اسلام، چندان هم حادثه و خلق الساعه نبوده‌اند، زیرا اتفاق‌ها تا زمینه‌سازی نشوند به وقوع نمی‌پیوندند تا بریدن سر حسین (ع) توجیه نشود، نمی‌توان سر او را برید.

. عاشورای سال ۶۱ هجری در افکار عمومی آن سالها توجیه شده بود و در ردیف حوادث غیر مترقبه رقم نمی‌خورد، همه چیز طبیعی بود، دیگر تنها این حسین بن علی (ع) و افکار و آرمان و مواضع او بود که غیر طبیعی بنظر می‌رسید، این قافله کوچک راهیان کربلا بود که در محیط سیاسی آنروز وصله ناجور می‌نمود. بتدریج همه چیز و همه کس جز حسین (ع) و رسالت نهی از منکر او و اندک یارانش، عادی، فهمیدنی و پذیرفتنی شده بودند، آری عاشورا همانقدر که غیر عادی است، عادی است و همان اندازه که بعید و دور است می‌تواند قریب و نزدیک باشد.

. اینک اگر به انقلاب حسینی خود نظر کنیم و به آنچه که ده سال پس از امام (ره) اتفاق افتاده و می‌افتد، با تامل و بی‌پیشداوری بنگریم، خواهیم دید که دشمن و عوامل پیدا و پنهان او دست اندر کار اجرای همان سیاست‌اند. کینه‌های بدری و خیبری و حنینی دگرباره سرباز کرده و در جبهه‌های طولانی از صفین تا کربلا، انقلاب عظیم الشان ما را نشانه رفته‌اند، می‌بینیم که محاربان و ضربه خورده‌های سالهای نخست انقلاب که پوستین عوض کرده بودند اینک بازگشته و بتدریج پوستین به کنار می‌نهند و با همان واژگان سالهای نخستین انقلاب به چهره انقلابیون و زجر کشیدگان انقلاب ناخن می‌زنند و گمان می‌کنند با یک انقلاب پایان یافته و انقلابیون پشیمان مواجهند و آنقدر رجز خوانده‌اند که خود دروغ‌های خود را باور کرده‌اند.

. بنگریم که چگونه پیش چشم مجاهدان و شهیددادگان، جدی ترین اصول انقلاب را به هزل و هجو، فرو می کوبند و همه چیز توجیه می شود. برآستی کدامیک از شعارهای انقلابی که به نام حسین (ع) سرگرفت، اینک دستخوش تمسخر و یا تحریف آنان نیست؟ عدالت، ولایت، شهادت، استقلال و آزادی، جهاد و مبارزات ضداستعماری، اخلاص و ایثار، دغدغه رهایی مستضعفان، نبرد با فاصله های شوم طبقاتی، کدامیک را محترم داشته اند و امروز موضوع هجویات و تحقیر و مسخرگی آنان نیست؟

. آیا حتی اصل جمهوری اسلامی با تعریف امام (ره) و ماهیت مقرر در قانون اساسی، محفوظ از تحریف و تفسیرهای به رای، مانده است؟

. امروز مگر علنا عصر مقاومت ضداستعماری را منقضی و سپری شده اعلام نمی کنند، آیا همین روزها نوشتند که آمریکا پدر دموکراسی و مداراست و دخالتش در شئون داخلی ایران از سر دلسوزی برای حقوق بشر است؟

. آیا انقلاب کبیر این مردم را مظهر دیکتاتوری و خشونت خوانده اند؟ آیا از بازگشت افتخار آمیز عمال سلطنت، مفسدین و محاربین مسلح و از ضرورت خانه نشین کردن بسیجیان و قهرمانان ملی سخن نمی گویند؟

. آیا صریحا نمی گویند دین از سیاست جداست و دین امری فردی و مسئله ای شخصی است؟ آیا از اصلاحات آمریکایی و رفرم به سبک غربی به قصد حذف اسلام انقلابی از صحنه حکومت و تاریخ این ملت، دفاع نمی کنند؟

. آیا اخیرا وقاحت را بدانجا نرسانده اند که بگویند خمینی بزرگ این رمز و سربلندی ملت ایران که اندیشه های ناب و افکار تابناکش برای همیشه چراغ هدایت و مشعل فروزان ما و همه ملت های انقلابی جهان خواهد بود فاقد اصول روشن، و شخصیتی موزه ای و تاریخی است؟

. اینها همه نشانه های آشکار از یک تلاش خائنه برای تکرار تاریخ است، این یک ارتجاع تمام عیار و خیانت آشکار است که پس از حوادث تلخ سالهای اول انقلاب دگرباره همچون بیماری بد خیمی عود کرده و از ختم انقلاب و حذف اسلام و منزوی ساختن مجاهدان و رزمندگان و انقلابیون دم می زند و برای امام مجاهدان و اندیشه های تابناک او تاریخ مصرف تعیین می کند.

. ما فرزندان سپاهی و بسیجی این ملت سلحشور سخنی با دشمنان و بداندیشان داریم و سخنی دیگر با دوستان و یاران انقلاب .

. سخن ما با دشمن و آنان که در داخل کشور راه سلطه بیگانه را هموار می کنند آنست که انقلاب ما انقلاب رحمت و منطق اتمام حجت است، لکن آنگاه که زمانش فرارسد، دشمنان ریز و درشت صدای پتک انقلاب را در فضای مجمله خود چنان حس خواهند کرد که برای همیشه از توطئه و خیانت بازمانند.

. پاسداران و بسیجیان که با خدای خود و مردم خدایی این بوم و بر پیمان خون بسته اند، میراث داران جام بلا و مردان از مونهای بزرگ تاریخ معاصرند . و از همین روست که هیچ کوچهای بی شهید و هیچ خانه ای بی بسیجی نیست. این مجاهدان راه خدا که "شبه نظامی شان" می نامند "چریکهای خانه بدوش عدالت" و "مرغ آمین" سحرگاه سرخ تاریخ ایران و جهانند که از شبی تا به صبح معادلات بسیاری را برهم زده و خواهند زد .

. جوانانی که شبه نظامی شان می خوانید دانشجویان ، دانش آموزان، کارگران و معلمان همان مردمی هستند که ۱۷ شهریور و ۲۲ بهمن ۵۷، خرداد ۶۰ و ۲۳ تیرماه ۷۸ را آفریدند، اینان با لبخند و تواضع و مدارا و برادری آغاز می کنند اما آنگاه که ضرورت یابد با اشاره ای از مولا و مقتداشان همچون صاعقه بر سرجنایتکاران فرود می آیند، زمانی که وقت لبخند و مدارا بسر رسد (و خدا کند که بسر نرسد) قانون خشونت انقلابی و غلظت اسلامی برای پاسداری از حق و عدالت، اما بی هیچ محافظه کاری و تبعیض، با سرعتی که تصور آن را هم نمی توانید بکنید به دست آنان به اجرا در خواهد آمد

. و انگاه برای درس گرفتن بسی دیر خواهد بود.

. و سخنی با دوستان ، بایاران انقلاب ، اصحاب امام و خواص جامعه ، همچنان که مولایمان فرمود از مردم گلایه‌ای نیست مردم ما بهترینند و تاریخ . هیچگاه مردمی بدینسان با صفا و فداکار به خود ندیده است اگر اشکالی بوده . وهست از خواص است، همانها که در حوادث تلخ و عبرت انگیز تاریخ، انگشت . اتهام متوجه آنهاست و امروز نیز اگر رسالت الهی و تاریخی خود را باز . نشناسند و به پیمانی که با امام (ره) و راه نورانی او بسته‌اند، پشت کنند ، در جامعه ما همان خواهد گذشت که بر امت اسلام در سالهای پس از رحلت پیامبر . و در عاشورای سال ۶۱ هجری و سالهای مرارت فضای پس از آن.

. راستی با دوستان و اصحاب انقلاب چه باید گفت که ندانند و نخواهند؟ . آیا اخلاق رقابت سالم را نمی‌دانند و یا حد و مرز رقابت و خصومت را . نمی‌شناسند؟ متأسفانه ادبیات و قواعد گفت و گوی انتقادی و برادرانه در . درون خانواده انقلاب دچار کاستی و نابسامانی شده است و علت آن هتک حرمت . یکدیگر و حد ناشناسی و خودمحموری و نیز نفوذ آدمها و ادمکهای دشمن . به اردوگاه ماست. اما باید دانست "وحدت ملی" یعنی آنچه که امروز بیش از هر . زمان بدان محتاجیم و رهبر عزیزمان نیز آن را به عنوان مبرم‌ترین ضرورت . جامعه امروزمان مطرح فرمودند، اولاً باید از خواص و یاران انقلاب آغاز شود، . ثانیاً بیش از آنکه خواستنی باشد، ساختنی است. باید تلاش نمود زحمت کشید . و هزینه کرد تا اتحاد همه نیروهای انقلاب و زمینه وحدت ملی فراهم آید.

. کمی به اطراف خود بنگریم که چگونه دشمن دندان تیز کرده است و رجز می . می خواند، سیلی خوردهای انقلاب همانا که به دست امام امت به دلیل . خیانت‌هایشان خانه‌نشین شدند دگرباره سربرآورده‌اند، آخر واشنگتن، لندن . و تل اوپو بر اساس چه ارزیابی از اوضاع ایران در مورد تشریفات بازگشت . پیروزمندانه به تهران با دوستان فرضی خود چانه می‌زنند؟

. مگر در ایران چه پیش آمده است و چه تحولی در آرایش سیاسی منطقه و . ایران پدید آمده است که دولت آمریکا رسماً از ضرورت انحلال نهادهای انقلاب . و دمکراتیک کردن آنها به سبک آمریکایی سخن می‌گوید؟! چرا پاسدار کشی و . بسیجی زدایی ابتدا در سخنان سرکردگان رژیم آمریکا و سپس در چند روزنامه . آلوده در ایران تئوریزه و تبلیغ و به فاصله چند روز با طرح توطئه‌ای ننگین، عملی و . آغاز می‌شود؟ چگونه است که نزد برخی خودیها اصولاً حتی وجود دشمن انکار . می‌شود؟

. کمی بیاندیشیم که چه کسانی و چرا در برخی مطبوعات کشور از اصلاح طلبی بی‌مرز . و تعریف نشده ، از تغییر و یا تفسیر به رای قانون اساسی که خون بهای دهها . هزار شهید انقلاب اسلامی است ، از ترویج قرائت انارشییستی و هر ج مر ج گرا از . دین و سپس حذف علنی اسلام از صحنه، زیر سوال بردن دفاع مقدس این حماسه . عظیم و جاودان ملت ایران واهانت به مجاهدان و رزمندگان وشهیدان از محاکمه . گذشته جمهوری اسلامی ایران و اینک از موزه‌ای کردن امام و اندیشه فرهنگ . دوران ساز و تمدن ساز او، و همه در هماهنگی کامل و صریح با خارج از مرزها . می‌گویند و می‌نویسند؟

. اینها همه نیست، جز به دلیل شکاف و رخنه‌ای که در صفوف نیروهای . انقلاب پدید آمده است و چاره نمی‌شود جز با وحدت و اتحاد واقعی همه یاران . انقلاب، همه باید به برادریهای سابق بازگردند و حد نگه‌دارند، مرزهای . عقیدتی انقلاب را پاس دارند و با حمایت از دولت ، دستگاه قضایی ، مجلس و . همه ارکان نظام اسلامی و رعایت آداب رقابت و رفاقت در چارچوب قانون . اساسی و تحت امر رهبری معظم انقلاب، سدی استوار در مقابل نفوذ دشمن بنا . کنند و به مردم و محرومان این ولی نعمتان و صاحبان اصلی انقلاب که بیش . از همیشه به خدمت و تلاش و فداکاری نیاز دارند، خدمت نمایند.

. والسلام علیکم ورحمتا...ووبرکاته

. سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

. عاشورای حسینی ۷۹/۱/۲۷